

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Príloha č. 1

Názov stavby	<b>Zberný dvor Krakovany</b>	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Krakovany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany		
Projektant	STUDIO s.r.o., Košice		
Zhotoviteľ	CS. s.r.o., Strojársená 5487, Trnava		
	Rozpočet číslo	Spracoval	
		Dňa	
		Položiek	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky	8	Práce nadčas	13	Zariad. staveniska
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
5	"M" Dodávky			17	Ostatné
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	109 649,12	12 DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis				23 Súčet 7. 12. 19-22	
Pečiatka				24 DP 20,00 % z 109 649,12	
<b>Objednávateľ</b>				25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	
Dátum a podpis				Pečiatka	
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípočty a odpočty</b>	
Dátum a podpis				26 Dodávky objednávateľa	
Pečiatka				27 Kízavá doložka	
				28 Zvýhodnenie	

## Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objednávateľa: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

Dátum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Zberný dvor Krakovany	109 649,12	21 929,82	131 578,95
01	SO 01 Spevnené plochy	77 567,00	15 513,40	93 080,41
02	SO 02 Vrátnica	13 262,54	2 652,51	15 915,05
02.1	02.1 ASR	10 976,90	2 195,38	13 172,28
02.2	02.2 ZTI	2 285,64	457,13	2 742,77
04	SO 04 Oplotenie	15 984,70	3 196,94	19 181,64
05	SO 05 Odborné elektrické zariadenie	2 834,88	566,98	3 401,86

**Celkom**

109 649,12

21 929,82

131 578,95

## KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Krakovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 01 Spevnené plochy</b>	EČO	
		Miesto	Krakovany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany		
Projektant	STUDIO s.r.o., Košice		
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
	Rozpočet číslo    Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		77 567,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		77 567,00
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 77 567,00		15 513,40
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>93 080,41</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochy a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie +-		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Krakovany  
Objekt: SO 01 Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany  
Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7

### HSV Práce a dodávky HSV

77 567,000

1	Zemné práce	6 705,690
2	Zakladanie	4 009,850
5	Komunikácie	55 940,210
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 931,740
99	Presun hmôt HSV	7 979,510

Celkom

77 567,000

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 01 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum: 26.04.2017

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 77 567,000**

**1 Zemné práce 6 705,690**

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	329,577	4,870	1 605,040
2	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	164,789	4,930	812,410
3	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	m <sup>3</sup>	164,789	0,850	140,070
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m <sup>3</sup>	407,921	6,250	2 549,510
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	407,921	0,960	391,600
6	180402111	Založenie trávniku parkového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	288,150	1,110	319,850
7	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	5,763	6,950	40,050
8	181301103	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m <sup>2</sup> ,hr.do 200 mm	m <sup>2</sup>	288,150	1,980	570,540
9	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	288,150	0,960	276,620

**2 Zakladanie 4 009,850**

10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	1 098,590	3,650	4 009,850
----	-----------	--	----------------	-----------	-------	-----------

**5 Komunikácie 55 940,210**

11	564861111	Podklad zo štrkodrviny 31,5(45) s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m <sup>2</sup>	1 098,590	8,950	9 832,380
12	567321111	Podklad - cementom stmelená zmes CBGM C8/10 hr.150 mm	m <sup>2</sup>	1 098,590	14,280	15 687,870
13	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1 098,590	0,690	758,030
14	577141222	Betón asfaltový AC 11 O, po zhutnení hr.50mm	m <sup>2</sup>	1 098,590	11,250	12 359,140
15	577161224	Betón asfaltový AC 16 O, po zhutnení hr.70 mm	m <sup>2</sup>	1 098,590	15,750	17 302,790

**9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 931,740**

16	917832111	Osadenie chodník, obrub. betón. stojatého bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5	m	157,400	12,350	1 943,890
17	5921745000	Obrubník betónový cestný	m	157,400	3,690	580,810
18	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m <sup>3</sup>	4,722	86,200	407,040

**99 Presun hmôt HSV 7 979,510**

19	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 264,582	6,310	7 979,510
----	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

**Celkom**

**77 567,000**

## KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Krakovany	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Vrátnica	EČO	
Názov časti	02.1 ASR	Miesto	Krakovany
Objednávateľ	Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany	IČO	
Projektant	STUDIO s.r.o., Košice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		B		C						
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady						
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		10 976,90	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>						
Dátum a podpis				Pečiatka						
				23 Súčet 7, 12, 19-22				10 976,90		
				24 DPH 20,00 % z 10 976,90				2 195,38		
<b>Objednávateľ</b>				25 Cena s DPH (r. 23-24)				<b>13 172,28</b>		
Dátum a podpis				Pečiatka						
				<b>E Prípochty a odpočty</b>						
<b>Zhotoviteľ</b>				26 Dodávky objednávateľa				0,00		
Dátum a podpis				Pečiatka						
				27 Kľzavá doložka				0,00		
				28 Zvýhodnenie + -				0,00		

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 02 Vrátnica

Časť: 02.1 ASR

JKSO:

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nam.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7

### HSV Práce a dodávky HSV

10 976,900

1	Zemné práce	339,800
2	Zakladanie	1 932,800
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	3 555,480
4	Vodorovné konštrukcie	843,030
5	Komunikácie	698,780
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 607,010
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000

### PSV Práce a dodávky PSV

0,000

711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,000
713	Izolácie tepelné	0,000
762	Konštrukcie tesárske	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	0,000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,000
766	Konštrukcie stolárske	0,000
771	Podlahy z dlaždíc	0,000
781	Dokončovacie práce a obklady	0,000
783	Dokončovacie práce - nátery	0,000
784	Dokončovacie práce - maľby	0,000

**Celkom**

**10 976,900**

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 02 Vrátnica

Časť: 02.1 ASR

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

**HSV Práce a dodávky HSV 10 976,900**

**1 Zemné práce 339,800**

1	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	20,592	3,430	70,630
2	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,144	11,440	207,570
3	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	18,144	0,700	12,700
4	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hominy tr.1-4 do 500 m	m3	9,072	1,690	15,330
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,072	0,840	7,620
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,072	2,860	25,950

**2 Zakladanie 1 932,800**

7	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	68,640	0,270	18,530
8	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	5,916	93,560	553,500
9	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,780	15,570	58,850
10	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,780	1,880	7,110
11	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,137	1 229,820	168,490
12	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	9,072	98,420	892,870
13	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	15,120	13,580	205,330
14	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	15,120	1,860	28,120

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 3 555,480**

15	311101213	Prestupy v múroch z betónu a železobetónu vložkami s vonkajšou prierezovou plochou nad 0, 05-0,10 m2	m	0,600	3,810	2,290
16	311273501	Murivo nosné z tvárnic presných na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.300 mm	m3	16,630	142,560	2 370,770
17	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	13,000	4,570	59,410
18	5934113200	Prefabrikovaný preklad dl. 1250 mm	ks	13,000	11,550	150,150
19	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	9,000	5,920	53,280
20	5934113300	Prefabrikovaný preklad dl. 2000 mm	ks	9,000	15,790	142,110
21	342272102	Priečky z tvárnic presných na MC-5 a tenkovrst.,maltu hr.100 mm	m2	40,684	19,110	777,470

**4 Vodorovné konštrukcie 843,030**

22	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	3,120	104,890	327,260
23	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	20,800	10,430	216,940
24	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	20,800	2,650	55,120
25	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele	t	0,146	1 336,990	195,200



P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
26	451577777	Podklad pod dlažbu v plocheodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	15,400	3,150	48,510
<b>5 Komunikácie</b>						<b>698,780</b>
27	564851111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	15,400	5,750	88,550
28	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	18,480	7,320	135,270
29	596841111	peších	m2	15,400	12,510	192,650
30	5924753000	Dlažba betónová, resp. zámková hr. 40 mm	m2	15,554	18,150	282,310
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>3 607,010</b>
31	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápenno-cementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	114,782	5,750	660,000
32	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	136,802	4,920	673,070
33	622464141	Penetračný náter pod vonkajšie omietky	m2	67,564	0,770	52,020
34	622464142	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová	m2	67,564	12,520	845,900
35	622465112	zrná,	m2	7,560	25,120	189,910
36	625256114	Zateplovací systém polyst. XPS hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	30,240	25,980	785,640
37	625991040	omietky	m2	2,760	18,040	49,790
40	632477005	Anhydridový poter hr. 40 mm	m2	26,407	13,280	350,680
<b>Celkom</b>						<b>10 976,900</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zberný dvor Krakovany	JKSO	
Názov objektu	SO 02 Vrátnica	EČO	
Názov časti	02.2 ZTI	Miesto	Krakovany
Objednávateľ	Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany	IČO	
Projektant	STUDIO s.r.o., Košice	IČ DPH	
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		2 285,64	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>								<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		2 285,64
<b>Objednávateľ</b>								24	DPH 20,00 % z 2 285,64		457,13
Dátum a podpis				Pečiatka				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>		<b>2 742,77</b>
<b>Zhotoviteľ</b>								<b>E Prípochty a odpočty</b>			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie +-		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 02 Vrátnica

Časť: 02.2.ZTI

JKSO:

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: ČS, s.r.o.,

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
1	2	3	4	5	6	7

### HSV Práce a dodávky HSV

317,910

1 Zemné práce

206,970

4 Vodovodné konštrukcie

16,060

99 Presun hmôt HSV

94,880

### PSV Práce a dodávky PSV

1 967,730

713 Izolácie tepelné

36,560

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

612,980

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

228,800

725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety

1 089,390

Celkom

2 285,640

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 02 Vrátnica

Časť: 02.2 ZTI

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>317,910</b>
<b>1 Zemné práce</b>						<b>206,970</b>
1	132201201	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,000	15,420	92,520
2	132201209	Príplatok k cenám za lepkivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,000	0,840	5,040
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4. do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	6,000	3,400	20,400
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,000	6,450	38,700
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	6,000	0,700	4,200
6	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,000	1,370	4,110
7	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,500	14,620	21,930
8	5833773700	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	1,500	13,380	20,070
<b>4 Vodorovné konštrukcie</b>						<b>16,060</b>
9	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,500	32,110	16,060
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>94,880</b>
10	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	3,450	27,500	94,880
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 967,730</b>
<b>713 Izolácie tepelné</b>						<b>36,560</b>
11	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	8,000	2,190	17,520
12	2837741539	DG 20 x 9 izolácia-trubica	m	5,000	0,430	2,150
13	2837741552	DG 28 x 9 izolácia-trubica	m	2,000	0,510	1,020
14	2837741573	DG 35 x 9 izolácia-trubica	m	1,000	0,590	0,590
15	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	2,410	9,640
16	2837741542	DG 22 x 20 izolácia-trubica	m	3,000	1,210	3,630
17	2837741555	DG 28 x 20 izolácia-trubica	m	1,000	1,500	1,500
18	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	0,346	1,460	0,510
<b>721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia</b>						<b>612,980</b>
19	721171309	Potrubie z rúr PE-HD 125/4, 9 ležaté v zemi	m	12,000	22,880	274,560
20	721171411	Potrubie z rúr PE-HD 110/4,3 odpadné zvislé (guľová odbočka dvojité)	m	4,000	46,380	185,520
21	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	m	2,000	12,910	25,820
22	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	3,000	10,890	32,670
23	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	m	1,000	23,360	23,360
24	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,460	4,920
25	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,980	3,980
26	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	22,140	22,140

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
27	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	22,000	0,710	15,620
28	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	22,000	0,810	17,820
29	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5,817	1,130	6,570

**722 Zdravotníka - vnútorný vodovod**

**228,800**

30	722171312	Potrubié z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	8,000	8,160	65,280
31	722171313	Potrubié z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	3,000	16,370	49,110
32	722171314	Potrubié z viacvrstvových rúr PE d32x3,0mm	m	1,000	22,330	22,330
33	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,150	4,300
34	5511870000	Guľový uzáver pre vodu 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	4,260	8,520
35	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	3,900	7,800
36	5511870020	Guľový uzáver pre vodu 1", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	9,790	19,580
37	722221180	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	3,830	3,830
38	pcpoisttv	Poistný ventil pre elektrický ohrievač vody	ks	1,000	19,940	19,940
39	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	12,000	1,270	15,240
40	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	12,000	0,930	11,160
41	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,215	0,770	1,710

**725 Zdravotníka - zariad. predmety**

**1 089,390**

42	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	1,000	29,880	29,880
43	6420143070	Misa kombinovaná stojacia 360x680x400 mm, VARIO odpad, keramika, biela	ks	1,000	123,590	123,590
44	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	1,000	25,720	25,720
45	6420135830	Umývadlo keramické 550x430x175 mm, biela	ks	1,000	59,020	59,020
46	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	1,000	43,140	43,140
47	5542303200	Vanička sprchová akrylátová 90x90x15 cm biela	ks	1,000	129,140	129,140
48	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	1,000	4,960	4,960
49	89271130000 01	Sedátko s poklopom biela antibakteriál	ks	1,000	48,100	48,100
50	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumuláčného stojateho do 120 L	súb	1,000	42,140	42,140
51	5413000200	Akumulačný elektrický tlakový závesný zvislý ohrievač EOVI 120, objem 120 l	ks	1,000	259,560	259,560
52	725819401	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	súb	3,000	5,270	15,810
53	1255101	Guľový kohút DN15, PN16 rohový, pre napoj. batérii vodovodných, pripojenie 1/2" x 1/2"	ks	3,000	3,460	10,380
54	725829801	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	9,530	9,530
55	pc_bat_u	Umývadlová batéria	s	1,000	91,070	91,070
56	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,670	2,670
57	5514670670	Sprchová batéria DN 15 chróm	ks	1,000	35,190	35,190
58	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevou výškou sprchy	ks	1,000	1,470	1,470
59	pc_drziak	Nástenná sprchová súprava - 600mm tyč, 1750mm hadica, jednopoložová ručná sprcha	ku s	1,000	54,370	54,370
60	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	2,490	2,490

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
61	551sifonov	Sifon oválny pre umývadlá chrom	ks	1,000	42,980	42,980
62	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,450	2,450
63	2863120240	Odtok pre sprchovú vaničku Uniflex, D 50, 210x80 mm, plast, sanitárny systém,	ks	1,000	17,240	17,240
64	725869381	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 40	ks	1,000	2,530	2,530
65	HL21	Vtok so zápachovou uzávierkou a s prídavným uzáverom, proti zápachu v suchom stave - DN32	ks	1,000	11,930	11,930
66	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	1,000	0,400	0,400
67	5516757400	Dvierka krycie 30x15 cm nerezové	ks	1,000	20,220	20,220
68	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,332	0,330	3,410

**Celkom**

**2 285,640**



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 04 Oplotenie

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf. celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>9 442,140</b>	<b>45,544</b>	<b>0,000</b>
1	Zemné práce	0,000	0,000	268,210	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,000	0,000	583,020	15,197	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0,000	0,000	7 892,720	30,347	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	0,000	698,190	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>6 542,560</b>	<b>2,976</b>	<b>0,000</b>
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,000	0,000	6 542,560	2,976	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>15 984,700</b>	<b>48,520</b>	<b>0,000</b>



# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 04 Oplotenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Spracoval:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>9 442,140</b>
<b>1 Zamné práce</b>						<b>268,210</b>
1	133201101	Výkop pätky zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	6,603	28,830	190,360
2	133201109	Hĺbenie pätky zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepkivosť horniny 3	m3	6,603	3,910	25,820
3	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spavnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	6,603	1,740	11,490
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,603	5,230	34,530
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,603	0,910	6,010
<b>2 Zakladanie</b>						<b>583,020</b>
6	271571111	Vankúše zhrtžené pod základy, pätky zo štrkopiesku	m3	1,151	30,250	34,820
7	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr.C 12/15	m3	5,452	100,550	548,200
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>7 892,720</b>
8	338121125	Osadenie stĺpika železobetónového výšky do 3300 mm	ks	17,000	20,970	356,490
9	5923131100	Stĺpik plotový železobetónový pre bet. oplotenie výšky oplotenia 2400 mm	ks	17,000	57,840	983,280
10	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,50 m	ks	40,000	30,640	1 225,600
11	598633025	Dodávka oceľových stĺpikov výšky 2500 mm pre strojové oplotenie	ks	40,000	44,070	1 782,800
12	348121122	Zhotovenie betónového oplotenia zo železobetónových dosiek výšky 2400 mm	m	42,420	28,380	1 203,880
13	5923307000	Dodávka betónového oplotenia - železobetónové dosky, výška oplotenia 2400 mm	m	42,420	55,650	2 360,870
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>698,190</b>
14	998151111	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159.zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	45,544	15,330	698,190
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>6 542,560</b>
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>6 542,560</b>
15	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	111,780	2,970	331,990
16	3133105700	Oplotenie - oceľová sieť 50/50/4 mm v.2 m	m	111,780	29,250	3 269,570
17	767912110	Montáž oplotenia ostrnatého drôtu, vo výške do 2,5 m	m	111,780	0,290	32,420
18	3145163200	Drôt ostrnatý točený	m	111,780	2,750	307,400
19	767920130	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	ks	2,000	20,880	41,760
20	5534485200	Vstupná brána dvojkrídlová š 3,50 m	ks	1,000	1 600,500	1 600,500
21	855632022	Ostatný materiál (vzpery, čapice pre stĺpik, vymedzovače a pod..)	kpl	1,000	901,000	901,000
22	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	62,282	0,930	57,920
<b>Celkom</b>						<b>15 984,700</b>

## KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Zberný dvor Krakovany</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>SO 05 Odberné elektrické zariadenie</b>	EČO	
		Miesto	Krakovany
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany		
Projektant	STUDIO s.r.o., Košice		
Zhotoviteľ	CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnav		
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky		0,00		0,00%
	0,00				0,00
2	Montáž	9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	0,00		0,00		0,00%
					0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0,00		0,00%
	0,00				0,00
4	Montáž	11		16	Prevádzkové vplyvy
	0,00		0,00		0,00%
					0,00
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0,00%
	0,00				0,00
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	2 834,88				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0,00		0,00		0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
					2 834,88
				24	DPH 20,00 % z 2 834,88
					566,98
<b>Objednávateľ</b>				25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis		Pečiatka			<b>3 401,86</b>
				<b>E Prípochy a odpočty</b>	
<b>Zhotoviteľ</b>				26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka			0,00
				27	Kízavá doložka
					0,00
				28	Zvýhodnenie + -
					0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 05 Odborné elektrické zariadenie

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.

JKSO:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suf celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>2 834,880</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21-M	Elektromontáže	0,000	0,000	1 306,250	0,000	0,000
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000	0,000	1 528,630	0,000	0,000
	<b>Celkom</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>2 834,880</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Krakovany

Objekt: SO 05 Odborné elektrické zariadenie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Objednávateľ: Obec Krakovany, Nám.sv.Mikuláša 406/4, Krakovany

Zhotoviteľ: CS, s.r.o.,

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

## M Práce a dodávky M

2 834,880

### 21-M Elektromontáže

1 306,250

1	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	91,000	91,000
2	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm <sup>2</sup>	m	14,000	1,210	16,940
5	210810002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x2.5	m	14,000	0,750	10,500
3	210810013	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm <sup>2</sup> / voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	14,000	0,910	12,740
4	210901270	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm <sup>2</sup> ) voľne uložený "Solidal" AYKYDV 1 kV 4x25	m	117,000	1,730	202,410
6	01	Kábel AYKY-J 4x25	m	117,000	3,370	394,290
7	02	Kábel CYKY-J 4x10	m	0,000	7,320	0,000
8	03	Kábel CYKY-J 2x2.5	m	12,295	2,340	28,770
9	04	Elektromerový rozvádzač RE 1.0 F403 25A P0	ks	0,000	560,520	0,000
10	05	Poistková patróna PH1, 32A	ks	0,000	7,870	0,000
11	06	Pásovina FeZn 30x4 mm	kg	0,000	2,640	0,000
12	07	Podružný materiál	ks	0,000	215,960	0,000
13	HZS01	Odborná prehliadka a skúška	d	16,000	34,350	549,600

### 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 528,630

14	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	127,000	7,120	904,240
15	460420021	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	127,000	0,940	119,380
16	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	127,000	0,520	66,040
17	460560173	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	127,000	2,610	331,470
18	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m <sup>2</sup>	50,000	2,150	107,500

**Celkom**

**2 834,880**

**Záverečné vyhodnotenie**  
plnenia podmienok zmluvy  
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu  
formou dotácie za rok  
**2018**

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie	
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky	
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie	

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR
<b>Spolu</b>				<b>x</b>	

Čestne vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume ..... EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume ..... EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.12.2018

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu príjemcu dotácie .....

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie.....

Dátum: .....

Akceptované bude len kompletne vyplnené tlačivo s príslušnými dokladmi !!!

[www.envirofond.sk](http://www.envirofond.sk)